
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar [PG168] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Samsinar, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

28/10 02/11 04/11 09/11 11/11 16/11 18/11 23/11 25/11 30/11 02/12 07/12 09/12 14/12 16/12 21/12

1 2212510248 Choirul Ikhsan A H A H I H A H I H I H I A A H 69
2 2311510792 Arif Hidayatulloh A H A H I H H H I H I H I H A H 81
3 2311510842 Dimas Maulana Ramadhan A A A A A H A A A A A H A A A A 13
4 2411510015 Bagas Yoga Pangestu H H H H H H H H H H H H I A H H 94
5 2411510023 Prisilia Qurota Ayuni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411510049 Christian Nathanael H H H H H H H H H H H H H A H H 94
7 2411510056 Rafli Ferdiansyah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
8 2411510080 Muhammad Alfajri Arraihan H H H H H H H H H H H H I A H H 94
9 2411510098 Rahmat Abadan Gasalba H H H H H H I H H H H H H A H H 94
10 2411510114 MUHAMMAD RAIHAN AL FAQIH H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411510155 Bagus Pramudya H H H H I H H H H H H A I A H H 88
12 2411510189 Hendy Ma'ruf Margiantoro H H H H H H H H H H H H I A H H 94
13 2411510197 Restianah H H H H H H H H H H H H H A H H 94
14 2411510213 Mochamad Ilyas Julian H H H A A A H H H A H A I A H A 56
15 2411510221 Muhamad Ilham Fauzan H H H H H H H H H H S H H H H H 100
16 2411510262 Muhamad Awlia Rohman H H H H H H H H I H H H H H H H 100
17 2411510270 Rifki Alfian Ramadhany H H H H I H H H H H H H H H H H 100
18 2411510304 MUHAMAD ARYA ANDIKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H 94
19 2411510676 Nahrul Basyor A H H H H H H H H H H H H H H H 94
20 2412510014 Akbar Firmansyah H H H H H H H H I H H H I H H H 100
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21 2412510022 Muhammad Alvi Al Fajrin H A A H A H H H H H I H H A H H 75
22 2412510071 Alwi Rasyid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412510097 Vhildy Ken Auricman H H H H H H H H I H H A I A H H 88
24 2412510105 IQMAL FIRMANSYAH H H H H I H H H H H H H H A H H 94
25 2412510147 Vanesya Putri Nayla H H H H H H H H H H H H H A H H 94
26 2412510238 Muhamad Budiyanto A A A H I H A A H H I A I H A H 56

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar [PG168] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Samsinar, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 28-10-2024 Struktur Bahasa Python

2 02-11-2024 Standart Tipe Data dalam Bahasa Python

3 04-11-2024 Operasi Dasar dalam Bahasa Python

4 09-11-2024 Operasi List, Tuple, dan Dictionary

5 11-11-2024 Kontrol IF, Kontrol IF..Else, Kontrol Swith..Case

6 16-11-2024 User Input dan Casting (Konversi Tipe Data)

7 18-11-2024 Kontrol For, Kontrol While

8 23-11-2024 UTS

9 25-11-2024 Prosedur dan Fungsi

10 30-11-2024 Module atau Package

11 02-12-2024 Exception Handling

12 07-12-2024 File dan Directory

13 09-12-2024 Pemrorgraman Berorientasi Object

14 14-12-2024 Pengurutan Data (Sorting)

15 16-12-2024 Python dan Database MYSQL: (Membuat Database, Koneksi ke Database, Manipulasi Data)

16 21-12-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Pemrograman Dasar [PG168] 
Kelompok: G3
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Samsinar, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2212510248 Choirul Ikhsan 68.75 50 100 96 83 => A-
2 2311510792 Arif Hidayatulloh 81.25 65 100 98 89 => A
3 2311510842 Dimas Maulana Ramadhan 12.5 999 999 68 27 => E
4 2411510015 Bagas Yoga Pangestu 93.75 100 100 98 99 => A
5 2411510023 Prisilia Qurota Ayuni 100 100 90 100 97 => A
6 2411510049 Christian Nathanael 93.75 100 90 96 95 => A
7 2411510056 Rafli Ferdiansyah 93.75 100 75 86 87 => A
8 2411510080 Muhammad Alfajri Arraihan 93.75 100 100 96 98 => A
9 2411510098 Rahmat Abadan Gasalba 93.75 100 70 94 89 => A

10 2411510114 MUHAMMAD RAIHAN AL FAQIH 100 90 100 96 95 => A
11 2411510155 Bagus Pramudya 87.5 100 100 94 98 => A
12 2411510189 Hendy Ma'ruf Margiantoro 93.75 100 100 100 100 => A
13 2411510197 Restianah 93.75 100 85 100 96 => A
14 2411510213 Mochamad Ilyas Julian 56.25 50 100 999 45 => -
15 2411510221 Muhamad Ilham Fauzan 100 100 100 98 99 => A
16 2411510262 Muhamad Awlia Rohman 100 100 100 100 100 => A
17 2411510270 Rifki Alfian Ramadhany 100 50 75 94 75 => B+
18 2411510304 MUHAMAD ARYA ANDIKA SAPUTRA 93.75 100 98 96 98 => A
19 2411510676 Nahrul Basyor 93.75 100 100 100 100 => A
20 2412510014 Akbar Firmansyah 100 100 100 100 100 => A
21 2412510022 Muhammad Alvi Al Fajrin 75 90 90 96 92 => A
22 2412510071 Alwi Rasyid 100 100 85 94 93 => A
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23 2412510097 Vhildy Ken Auricman 87.5 75 85 100 88 => A
24 2412510105 IQMAL FIRMANSYAH 93.75 90 100 96 95 => A
25 2412510147 Vanesya Putri Nayla 93.75 100 100 94 98 => A
26 2412510238 Muhamad Budiyanto 56.25 100 80 92 91 => A
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